
Sprawozdanie z pracy burmistrza za okres od 28 lutego do 26 marca 2020 r. 

 

 

28 luty – udział w uroczystościach z okazji Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy 

Niezłomnych w Popielówku  

 

Zarządzenie nr 18/2020 z dnia 28.02.2020 r. w sprawie zmian do budżetu na 2020 r. 

 

Zarządzenie nr 19/2020 z dnia 02.03.2020 r. w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w 

trzecim przetargu ustnym nieograniczonym dla nieruchomości gruntowej zabudowanej w 

obrębie Pasiecznika, przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego  

 

Zarządzenie nr 20/2020 z dnia 02.03.2020 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 

do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą Pani Agnieszki Janowicz, 

Pani Justyny Laubich oraz Pani Pauliny Grala w Urzędzie Gminy i Miasta Lubomierz  

 

3 marzec– spotkanie z Sołtysem Olesznej Podgórskiej Panią Katarzyną Mielniczyn i Radnym 

Panem Krzysztofem Mytychem w sprawie zasad odbioru odpadów ze świetlicy wiejskiej  

 

3 marzec – udział w rozprawie stron dotyczącej lokalizacji farm fotowoltaicznych w 

miejscowości Pławna  

 

3 marzec – spotkanie z Powiatowym Komendantem Policji Panem Wojciechem Czafurskim i 

Komendantem Komisariatu Policji w sprawie zmiany lokalizacji rewiru dzielnicowych w 

Lubomierzu  

 

3 marzec – spotkanie z dyrektorami szkół w sprawie wprowadzenia środków ostrożności 

sanitarnej i monitorowania stanu zdrowia uczniów i nauczycieli  

 

Zarządzenie nr 21/2020 z dnia 05.03.2020 r. w sprawie zagrożenia i możliwości pojawienia 

się na terenie Gminy Lubomierz koronowirusa SARS-Cov-2, wywołującego chorobę COVID-

19  

 

6 marzec – zapoznanie się z protokołem po zakończonej kontroli Regionalnej Izby  

Obrachunkowej   



 

6 marzec – udział w posiedzeniu Komitetu Sterującego ZIT AJ, na którym podpisana została 

deklaracja o współpracy w ramach ZIT Aglomeracji Jeleniogórskiej w perspektywie 

finansowej UE na lata 2021 – 2027  

 

6 marzec – spotkanie z Prezesem spółki „Izery” Panem Wiesławem Gierusem i Kierownikiem 

Jerzym Hulackim w sprawie przyłączenia lokali do kanalizacji miejskiej i rozbudowy 

przyłączy   

 

9 marzec – spotkanie z Posłem Robertem Obazem dotyczące spraw bieżących naszej gminy,  

w tym budowy chodnika w miejscowości Chmieleń i Pasiecznik  

 

Zarządzenie nr 22/2020 z dnia 09.03.2020 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do 

spraw opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych Gminy Lubomierz w 2020 roku w  zakresie kultury fizycznej i sportu  

 

10 marzec – spotkanie ze Starostą Lwóweckim Panem Danielem Koko w sprawie 

finansowania remontu dróg powiatowych  

 

Zarządzenie nr 23/2020 z dnia 12.03.2020 r. w sprawie zmian w budżecie  

 

12 marzec – spotkanie z Grzegorzem Bielakiem w sprawie możliwości wejścia do programu 

„Internet dla mieszkańców”  

 

13 marzec – spotkanie z Powiatowym Komendantem Policji Panem Wojciechem Czafurskim 

i Komendantem Komisariatu Policji w sprawie podejmowanych działań związanych ze 

stanem zagrożenia epidemiologicznego  

 

17 marzec – udział w Komisji Wsi, Budownictwa i Ochrony Środowiska oraz Komisji Sfery 

Budżetowej, Gospodarczej i Przestrzegania Prawa 

 

Zarządzenie nr 24/2020 z dnia 18.03.2020 r. w sprawie przekazania w użyczenie 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Lubomierz  

 



Zarządzenie nr 25/2020 z dnia 18.03.2020 r. w sprawie wyznaczenia komisji do 

przeprowadzenia przetargu  

 

19 marzec – udział w Komisji Rewizyjnej i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

 

23 marzec – spotkanie z dyrektorami szkół odnośnie opracowania systemu zdalnego 

nauczania  

 

23 marzec – urlop wypoczynkowy  

 

Zarządzenie nr 26/2020 z dnia 23.03.2020 r. w sprawie dzierżawy lokalu użytkowego w 

drodze bezprzetargowej na czas oznaczony do lat 3 i ustalenie miesięcznego czynszu najmu   

  

24 marzec – spotkanie z dyrektorami szkół dotyczące przedstawienia opracowanego systemu 

zdalnego nauczania  

 

 

 

 

 

  

  

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 


